令和３年２月 18 日

一般選抜（前期日程・後期日程）受験者

専門学科・総合学科卒業者選抜受験者  各位

私 費 外 国 人 留 学 生 選 抜 受 験 者

帰国生徒選抜（医学部医学科）受験者

富 山 大 学

令和３年度一般選抜等合格発表方法の変更について

 令和３年度一般選抜（前期日程・後期日程），専門学科・総合学科卒業者選抜，私費外国

人留学生選抜及び帰国生徒選抜（医学部医学科）に係る合格者発表の方法については，当初，

下表右のとおり，本学ウェブサイトに掲載するとともに，五福キャンパス構内に掲示するこ

ととしていましたが，新型コロナウイルス感染症への感染拡大防止の観点から，下表左のと

おり，五福キャンパス構内での掲示を取り止め，本学ウェブサイトへの掲載により行うこと

といたしますので，お知らせします。

 合格発表時刻直後は，サーバが大変混雑し閲覧できない場合がありますので，あらかじめ

ご了承ください。なお，合否についての電話その他による問合せには一切応じません。

変 更 後 変 更 前

〇一般選抜（前期日程），専門学科・総合学

科卒業者選抜，私費外国人留学生選抜，帰

国生徒選抜（医学部医学科）

＜日時＞

 令和３年３月８日(月) 10 時

〇一般選抜（後期日程）

＜日時＞

 令和３年３月 21 日(日) 10 時

＜掲載場所・方法＞

① （取り止め）

② 本学ウェブサイトでの掲載

※合格者には合格通知書を郵送します。

〇一般選抜（前期日程），専門学科・総合学

科卒業者選抜，私費外国人留学生選抜，帰

国生徒選抜（医学部医学科）

＜日時＞

 令和３年３月８日(月) 10 時

〇一般選抜（後期日程）

＜日時＞

 令和３年３月 21 日(日) 10 時

＜掲載場所・方法＞

① 本学五福キャンパス構内掲示板での掲載

② 本学ウェブサイトでの掲載

※合格者には合格通知書を郵送します。